@ﬂ&' & %&Mé ol %W
gﬁmma di qq:?’v i

DETERMINAZIONE GESTIONALE

Settore: CULTURA Numero Data
10 07/01/2010
Oggetto: Servizio Mensa Scuole Materne Statali anno 2010. Determinazioni.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto

e Il decreto sindacale n. 75 del 31/12/2009 di nomina del responsabile del settore cultura ai sensi dell’art.
50 comma 10 Dlgs 267/2000 ed in esecuzione di provvedimento di istituzione delle aree delle posizioni
organizzative previste dal vigente contratto di lavoro;

e Ta determinazione gestionale n. 1337 del 21/12/2009 con la quale, tra I'altro, si ¢ aggiudicato in via
definitiva Pappalto del servizio mensa per gli anni scolastici 2009/2010-2010/2011-2011/2012-
2012/2013-2013/2014- e impegnata la somma necessaria per il setvizio in patola;

Che ¢ necessario stabilire per 'anno 2010 il nuovo calendario dei periodi di somministrazione del servizio;
Ritenuto pertanto stabilire per 'anno 2010 il calendario dei giorni in cui verra effettuato il servizio Mensa e di
seguito meglio specificato

DETERMINA

1. di approvare, per il 2010, il calendario del servizio mensa scuole materne statali, di seguito specificato,
per un totale di 133 giorni

e Gennaio dal 18 al 29 gg. 10
e Febbraio dall’l al 12 dal 22 al 26 gg. 15
e Marzo dall’l al 26 gg. 20
e Aprile dal 12 al 30 gg. 15
e  Maggio dal 3al28 gg. 20
e Ottobre dal 4 al 29 gg. 20
e Novembre dal 2 al 30 gg. 21
e Dicembre dall’ 1 al 7 dal 9 al 14 gg. 12

2. di dare atto che i pasti presunti giornalieri ammontano a 300 circa e che il prezzo per ogni pasto ¢ di €
498 iva esclusa;
di imputare la spesa presuntiva di € 186.451,20 nel modo seguente:
€ 164.779,20 allintervento C.I. 1040503 Cap. 654 del bilancio per 'esercizio finanziario 2010 in corso di

compilazione;
e € 21.672,00 allint. 1040503 del cap. 655 del bilancio per lesetcizio finanziario 2010 in corso di
compilazione;
4. Pinvio della presente al sindaco e al responsabile dei servizi finanziari per i provvedimenti di
competenza.
L’Istruttore IL RESPONSABILE DEL SETTORE

CULTURA

Rag. Domenico Rignanese

Pagina 1 di 2




@'ﬂa' & %&M‘é ol %W
gﬁm’m’a di qq:?”io

Oggetto:Servizio Mensa Scuole Materne Statali anno 2010. Determinazioni.

Visto si attesta la regolarita contabile e la copertura finanziaria della
determinazione di cui all’'oggetto ai sensi dell’art. 151, comma 4°, e dell’art.
153, comma 5°, del T. U. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Osservazioni:
Li 07/01/2010 IL RESPONSABILE SETTORE

PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

Dott. Pasquale Rinaldi

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo
Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi dal 08/01/2010

Il Segretario Generale
Dott. Michele Campanelli

Pagina 2 di 2




	Settore: CULTURA
	Numero
	10
	Il Responsabile del Settore

	D E T E R M I N A

